様式第７号

年   月   日

用水路使用承諾書

 山陽小野田市水道事業管理者 あて

申 請 者

住  所

氏  名

下記のとおり用水路の使用承諾を受けましたので、届け出ます。

記

用水路に申請者が給水装置を布設することを承諾します。

所在地   山陽小野田市

      年  月  日

承 諾 者

機 関 名

代 表 者            （印）